L’informe del responsable del Dipòsit Municipal de Vehicles de Badalona, de data 11/12/2025, 

justificatiu la necessitat d’iniciar l’esmentada contractació, per procediment obert no subjecte a 

regulació harmonitzada, i tràmit d’urgència, fixa el valor estimat del contracte (VEC) en un import 

de CENT SEIXANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS DISSET EUROS AMB DOS CÈNTIMS (168.417,02 

€), IVA exclòs, essent el pressupost de licitació de CENT NORANTA-QUATRE MIL VUITANTA 

EUROS AMB CINCUANTA-SIS CÈNTIMS (194.080,56 €), IVA inclòs. 

La determinació del preu del contracte es realitza en termes de preus unitaris màxims per 

cadascun dels diferents tipus de serveis de retirada i/o trasllat de vehicles objecte del servei.